
ỦY BAN NHÂN DÂN 

XÃ DƯƠNG HÒA 

 

Số:118/QĐ-UBND 

 

     CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

                 

Dương Hòa, ngày 12  tháng 12 năm 2022 

 

 

QUYẾT ĐỊNH 

Về việc tặng giấy khen tập thể và các cá nhân có thành tích xuất sắc  

trong Công tác Hội và phong trào Nông dân năm 2022 

 

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ  

Căn cứ Luật Tổ chức Chính quyền địa phương ngày 19 tháng 6 năm 

2015; Luật sửa đổi, bổ sung một số điều của luật tổ chức Chính phủ và luật tổ 

chức chính quyền địa phương ngày 22 tháng 11 năm 2019; 

Căn cứ Luật Thi đua, khen thưởng ngày 26 tháng 11 năm 2003 và Luật 

sửa đổi, bổ sung một số điều của Luật Thi đua, khen thưởng ngày 14 tháng 6 

năm 2005 và ngày 16 tháng 11 năm 2013; 

Căn cứ Nghị định số 91/2017/NĐ-CP ngày 31 tháng 7 năm 2017 của 
Chính phủ quy định chi tiết thi hành một số điều của Luật Thi đua, Khen thưởng;  

Xét đề nghị của Ban chấp hành Hội nông dân xã tại Tờ trình số 02/TTr-

HND ngày 01 tháng 12 năm 2022 về việc đề nghị tặng giấy khen tập thể và các 

cá nhân có thành tích xuất sắc trong Công tác Hội và phong trào Nông dân năm 

2022; 

Xét đề nghị của Hội đồng thi đua, Khen thưởng và Văn phòng - Thống kê 
xã, 

 

QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1. Tặng giấy khen tập thể và các cá nhân có thành tích xuất sắc trong 

Công tác Hội và phong trào Nông dân năm 2022 (có danh sách kèm theo). 

Điều  2. Tổng kinh phí khen thưởng 850.000 đồng trích từ nguồn kinh phí 

khen thưởng ngân sách xã.   

Điều 3. Văn phòng - Thống kê, Tài chính - kế toán xã, tập thể và các cá 

nhân có tên ghi tại Điều 1 chịu trách nhiệm thi hành quyết định này kể từ ngày 

ký./.  

 Nơi nhận:                                                                 
- Như điều 3;                         

- Lưu VT.   

 

CHỦ TỊCH 

 
 

 

 

 

Lê Văn Thức 



 

 

 

DANH SÁCH 

Tặng giấy khen tập thể và các cá nhân có thành tích xuất sắc trong Công tác Hội 

và phong trào Nông dân năm 2022 
 (Kèm theo Quyết định số 118/QĐ-UBND, ngày 12 tháng 12 năm 2022  

của Chủ tịch UBND xã Dương Hòa) 
 

I Tập thể Số tiền 

1 Tập thể Chi Hội Nông dân thôn Buồng Tằm 350.000 đồng 

II Cá nhân Đơn vị Số tiền 

1 
Ông Huỳnh Văn 

Lợi 

Chi Hội trưởng Chi Hội 

nông dân thôn  Hộ. 
250.000 đồng 

2 Ông Lê Văn Thanh 
Chi Hội trưởng Chi Hội 

nông dân thôn  Khe Sòng. 
250.000 đồng 

 Tổng cộng (I+II) 850.000 đồng 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

DANH SÁCH 

Tặng giấy khen tập thể và các cá nhân có thành tích xuất sắc trong Công tác Hội 

và phong trào Nông dân năm 2022 
 (Kèm theo Quyết định số 118/QĐ-UBND, ngày 12 tháng 12 năm 2022  

của Chủ tịch UBND xã Dương Hòa) 
 

I Tập thể Số tiền Ký nhận 

1 
Tập thể Chi Hội Nông dân thôn Buồng 

Tằm 
350.000 đồng 

 

II Cá nhân Đơn vị Số tiền  

1 
Ông Huỳnh Văn 

Lợi 

Chi Hội trưởng Chi 

Hội nông dân thôn  

Hộ. 
250.000 đồng 

 

2 
Ông Lê Văn 

Thanh 

Chi Hội trưởng Chi 

Hội nông dân thôn  

Khe Sòng. 
250.000 đồng 

 

 Tổng cộng (I+II) 850.000 đồng  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


		2022-12-12T10:24:23+0700




